PAGE

[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об организации похоронного дела
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                       «О погребении и похоронном деле», Положением «Об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением Собрания депутатов города Снежинска                    от 14.12.2005 № 136 (в редакции решения от 24.07.2025 № 72), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить земельный участок площадью 112,5 кв.м, расположенный возле часовни на территории городского кладбища                       по адресу: г. Снежинск, ул. Транспортная, согласно схеме (прилагается) под место захоронения священнослужителей (аллея захоронения священнослужителей).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

Челябинской области

от _____________ №_________

[image: image2.png]YacosHs

Buesa Ha knapbuie

-
" Arwna
w| X W n
1| 7o7s35.34 | 220128867
2%
2| 7075603 | 228125722
s
3 | 70756058 | 228125273
2
4 | rors3se2 | 228125118
a5
1| 707535.34 | 228125567
s Tinowaas yuacria = 1125 | 5